
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Lisewo. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się składy osobowe stałych komisji Rady Gminy Lisewo: 

1) Komisja Rewizyjna radni: Krystian Tyburski, Krzysztof Wiśniewski, Rafał Urbaczewski, Kamila Osuch, 
Tomasz Chmarzyński. 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  radni: Krzysztof Wiśniewski, Kinga Kwaśnik, Małgorzata Piecyk, 
Krystian Tyburski, Paweł Górczyński. 

3) Komisja Budżetu i Rozwoju  radni: Rafał Urbaczewski, Monika Wonatowska, Joanna Grabowska, Paweł 
Górczyński, Jarosław Winiarski. 

4) Komisja Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa  radni: Kamila Osuch, Aneta Kozak, Jakub Smolny, 
Małgorzata Piecyk, Mateusz Wyczyński. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Wojdyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D68A16F-E96F-485C-958E-F0214538A48A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY GMINY LISEWO z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


